
N° Nombre y ambos apellidos Correo de contacto Nombre de su emprendimiento
1 Patricia soto Makarenasantana1904@gmail.com Macrame patricia 
2 Ruth Escobar Arenas ruth.escobar1215@gmail.com Mimi creaciones
3 Daniela silvana inostroza quintanilla Pedidos.tiendaartemisa@gmail.com Tienda artemisa
4 Francisca alvarado mardones Pancha_fv@hotmail.com Cele.scrunchies 
5 Jacqueline Ñancucheo Cárdenas goonie_ail@hotmail.com Ñankucheocrochet
6 Catalina vidal muñoz Vidalkata1@gmail.com Entre lazos 
7 Javiera Valenzuela sattanasa.na@gmail.com Sattanasa 
8 Jocelyn Bravo Méndez j.baez.c24@gmail.com Gata Negra Art
9 Paola Odette Avendaño Muñoz avendao.paola@gmail.com Chocolatería y panadería mi 

10 Melissa Bahamondez Viedma Melissabv25@gmail.com Mis confecciones 
11 Lorens briones sagardia Lorens.briones@gmail.com El tren de los regalos 
12 Iris Ortega Ayala irisortega1906@gmail.com Café antaño chile 
13 Cristian Patricio rojas lucero y.salazar.z1967@gmail.com Cuadros y atrapasueños y manualidades
14 Alejandra Acevedo Soriano ale.acevedo.s@gmail.com Autentika.guateros
15 Wilma Lorena Fernández Jara lalyfer68@gmail.com Aroma Apícola 
16 Viviana adasme león Vivi.adasme.leo@gmail.com Confecciones isi
17 Gabriela carolina nuñez quiroga Gabrielanunezquiroga@gmail.com Productos natura
18 Georgina cornejo alburquenque cornejog137@gmail.com Gastronomia
19 marcelo francisco nuñez cueva marcelo.francisco.2512@gmail.com la pica de marcelo
20 Alejandra Acevedo Soriano ale.acevedo.s@gmail.com Autentika.guateros
21 Paulina Cataldo Gonzalez Paulina.6pollos@gmail.com Piedrasypincel 
22 Leonor palmira mendoza cordero Marcia.mendozaa@gmail.com Beauty katymar 
23 Audolinda Abarzua Abarca doll-22@hotmail.com Artesanía en ziña y trupan
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23 Audolinda Abarzua Abarca doll-22@hotmail.com Artesanía en ziña y trupan
24 Natalia catalán bustos nataliadieguito600@gmail.com 
25 María Teresa Plaza López allthia70@gmail.com @Maithe2071
26 Javiera Silva javiera.1313.catalina@gmail.com Cositas para la paz - toda bonita Bollenar 
27 Bernarda del carmen maldonado meneses Abuelitatita.5.22@gmail.com Hecho a mano
28 Pilar Trujillo Barrera pilartrujillob@gmail.com Confecciones pilita
29 Verónica de las Mercedes Suárez Aguirre vernuno2013@gmail.com Prntu_tienda
30 Aislienn Michelle Pérez Vidal aislienn@gmail.com Artesanía artemundo manual 
31 Kevin flores Alexmuv0912@gmail.com Lujos famili 
32 Maria Vidal vera Meugenialeblanc@gmail.com Ala moda
33 Teresita Cerda Olivares teresitacerdaolivares@gmail.com Maceteros Teresita 
34 Aislienn Michelle Pérez Vidal Aislienn@gmail.com Arte mundo manual 
35 Victor manuel gangas vega gangas_,victor.13@hotmail.com Mundo del anime 
36 Andrea Belen Blanco Vera blanco.andreea00@gmail.com Ratitas clinicas
37 Camila Maulen camila.maulen.17@gmail.com Joyas Cami
38 Gioconda Coray Jaraquemada giocoray@gmail.com MAGICOARTE 
39 Joselyn Martínez Jooselyn205@gmail.com Artesanía tatais 
40 Abigail gutierrez hannus Abitohannus@hotmail.com Helga store
41 Ambar Bruna Fontecilla Malditacibernetica@gmail.com Ponte Guapa
42 Bárbara GUERRERO Silva barbaritaguerrerito@gmail.com Barby eventos
43 Camila Rojas Benitez c.rojas.benitez@gmail.com Ayun Art
44 Carla Rojas Ossandón ccbcarlar@gmail.com Blvck moon 
45 Carolina Armijo Aguilera carolinarmijo77@gmail.com Rustica Armonia 
46 Catalina gutierrez hannus Cata.896699@gmail.com Tita_tendencia
47 Catalina sepulveda sagardia Catalina1989.briones@gmail.com Cataleya
48 Cecilia Ariela Muñoz Santibañez Leonen705@gmail.com La Mochilita de Cony
49 Cecilia Gallardo Gómez xexigallardo@gmail.com Calzado Chicas Guapas 
50 Claudia Muñoz Gatica Constanza.gatica.877@gmail.com Tienda Cangurito
51 Claudio Andrés Cáceres Jorquera Claudiocaceresj2021@gmail.com Tiendita CyC
52 Constanza Jiménez Araus Cone.soft22@gmail.com Abril tendencias 52 Constanza Jiménez Araus Cone.soft22@gmail.com Abril tendencias 
53 Daniela Cerda Ugarte danielacugarte@gmail.com Della Orígen 
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54 Denisse Barahona Valenzuela denissedelcarmenb@live.cl Venta de productos de belleza 
55 Dominique Quiroga Pinto Daquiroga_30@hotmail.com Valhalla 
56 Elisabeth Benitez Muñoz covistyle2020@gmail.com covi style 
57 Esperanza bruna salas Esperanza.bruna11@gmail.com Pixelito
58 Fanny Rojas Maldonado Hathor.informacion@gmail.com Hathor
59 Génesis Esther miquilena viloria familiatroconiz@gmail.com Zabdiel
60 Giovanna Fernández Piña giovannafernandezp@gmail.com Joyas B y M
61 Giselle Fuentes Sepúlveda fuentes.sepulveda.giselle@gmail.com
62 Jamileth hernandez Cáceres baquedanopatricio23@gmail.com Joyas PyJ
63 janay galleguillos abarca janaygalleguillos@gmail.com Espacio NEWEN colaborativo
64 Javiera Belén González Maldonado Javierabgonzalezm@hotmail.com Loud Accesorios
66 Jazmin Paola tapia Miranda tapiajasmin347@gmail.com Venta de ropa 
67 Jeannette del pilar reyes ortegs Jeanettedelpilarreyesortega@mail.com Mi viejita
68 Jenniffer carfilaf tillerias Hijuelachantaf@gmail.com J.F.K Cafetería
69 José Hernández Hernández jose.hernandezh@live.com Icu accesorios
70 Karen allendes martinez Keam_50@hotmail.com Arte Rafijo 
71 Karin Mendoza Pinto kalejandramendoza@gmail.com Mi mini chef 
72 Karina cruz Calderón karymonse2011@gmail.com Emporio de moda
73 Kharems toledo Kharems20@gmail.com Ema suculentas 
74 Margarita Moya Santander unicorniotejedor@gmail.com Unicorniotejedor 
75 Maria Adelaida Toro Aravena madetoroa@gmail.com Ade Tejidos"
76 Maria cespedes cespedes mcespedesbym@gmail.com Magdalena hogar
77 María del Pilar García González mapigago15@gmail.com Creaciones Pili
78 Maria Eva Ayala Gonzalez Ayalaeva933@gmail.com Reposteria Chilena
79 María José Hernández Huerta Minkibom.tienda@gmail.com Minkibom 
80 Maria Soto Frafan Pascale.escalante21@gmail.com Pequen
81 Marjorie perez bernal Mayitomaty@gmail.com Imagen y estilo 
82 Monserrat Jesús Cáceres Santibáñez Monserrat.jesus1406@gmail.com Tienda sisu
83 Paola roco urrutia Rocourrutiap@gmail.com 83 Paola roco urrutia Rocourrutiap@gmail.com 
84 Pía oyarzun sanchez Pia.oyarzuns@gmail.com Hari_to_ito_
85 Priscila elena madrid carreño Priscila.madridc@gmail.com Manualidades prisy
86 Raquel Arteaga Velasquez alexandraarteaga528@gmail.com Alma plateada Joyeria
87 Raquel Saavedra Araya rn.saavedra.13@gmail.com Persa Popeta
88 Rosa Carolina González Cáceres rcarolinacgz@gmail.com Joevi 
89 Ross Mary maldonado Pérez Rossmaldonadoperez@gmail.com Delicias Ross "Cindajo" 
90 Sindy Jara Morales Sindy_773@hotmail.com Emi_y_Ali_scrunchies 
91 Somahara Gutiérrez Álvarez Somaharagutierrez.1990@gmail.com Masajes lirio de luna 
92 Sonahara Gutierrez Álvarez Somaharagutierrez.1990@gmail.com Masajea lirio de luna 
93 Vanessa manriquez contreras Vmanriquezcontreras@gmail.com Sublideas myl
94 veronica cubillos olea veronicacubillos4139@gmail.com mote con huesillos y berlines
95 Verónica Meza Jara veronicamezaj@hotmail.com RAMI
96 Yeisy Alejandra Herrera González yeisy.herrera.181984@gmail.com Mochila y accesorios 


